[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНУЧИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.01.2015 г.
                        с. Анучино
                         № 416/83
О распределении специальных конвертов
для проведения досрочного голосования
избирателей в участковых избирательных
комиссиях, при проведении досрочных выборов главы
Гражданского сельского поселения, назначенных
на 1 марта 2015 года

Заслушав информацию председателя территориальной  избирательной комиссии Анучинского района О.Г. Дядюк, на основании части 7 статьи 73 Избирательного кодекса Приморского края, руководствуясь пунктом 3.4. Методических рекомендаций о порядке проведения досрочного голосования в помещениях комиссий на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления, референдуме субъекта Российской Федерации, местном референдуме (далее – Методические рекомендации ЦИК России), утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 4 июня 2014 года № 233/1480-6 (ред. от 11.06.2014) «О Порядке и сроках представления информации о числе избирателей, участников референдума, проголосовавших досрочно в помещениях комиссий и Методических рекомендациях о порядке проведения досрочного голосования в помещениях комиссий на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления, референдуме субъекта Российской Федерации, местном референдуме» территориальная  избирательная  комиссия Анучинского района

РЕШИЛА:

1.Распределить специальные конверты для досрочного голосования избирателей (далее – специальные конверты) в участковые избирательные комиссии, при проведении досрочных выборов главы Гражданского сельского поселения, назначенных на 1 марта 2015 года согласно приложению к настоящему решению.

       2.Финансирование расходов на приобретение специальных конвертов произвести за счет средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение досрочных выборов главы Гражданского сельского поселения, назначенных на 1 марта 2015 года.

        3.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных  участков №№125-128.

        4.Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края, на сайте администрации Анучинского  муниципального района в разделе «Территориальная избирательная  комиссия», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                                    О.Г. Дядюк
Секретарь  комиссии                                                                      Н.В. Леонова
	Приложение

к решению Территориальной избирательной комиссии Анучинского района

от 28.01.2015 года № 416/83

Количество специальных конвертов для досрочного голосования избирателей на досрочных выборах главы Гражданского сельского поселения, назначенных на 1марта 2015 года

	№ избирательного

участка
	Количество  избирателей
	Количество конвертов для

досрочного голосования

	1
	2
	3

	125
	453
	50

	126
	659
	80

	127
	295
	30

	128
	515
	65